

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190125001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: VIAN COMERCIO LTDA -ME

ENDEREÇO : CENTRO

BAIRRO : CIDADE : Ourilândia do Norte - PA

CNPJ : 83.324.632/0001-38

CGF : 1522659020

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Janeiro de 2019

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
538	FITA ADESIVA TRASPARENTE LARGA	ALDEBRAS	220,000	UNIDADE	5,900	1298,00
897	CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UN	COMPACTOR	150,000	CAIXA	62,500	9375,00
<i>Especificação : Caneta azul escrita grossa, c/50 unidades. bic ou similar</i>						
1045	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	COMPACTOR	105,000	CAIXA	62,500	6562,50
<i>Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES bic ou similar</i>						
902	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE CORES VARIADAS	DESART	220,000	UNIDADE	2,000	440,00
<i>Especificação : Caneta salientadora fluorescente cores variadas.</i>						
883	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	46,000	UNIDADE	12,000	552,00
<i>Especificação : LIVRO ATA 100 FOLHAS PRETO 21,6X32C</i>						
946	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA Nº 1 C/50 UNIDADES	ACC	100,000	CAIXA	5,900	590,00
<i>Especificação : Alfinete colorido para mapa nº 1 c/50 unidades</i>						
960	LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA)	MERCUR	110,000	CAIXA	4,000	440,00
<i>Especificação : LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA) 100 GR</i>						
967	ALMOFADA MOLHA DEDO	RADEX	78,000	UNIDADE	5,800	452,40
<i>Especificação : ALMOFADA MOLHA DEDO</i>						
970	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM	RADEX	70,000	UNIDADE	8,000	560,00
<i>Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM</i>						
969	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	60,000	UNIDADE	8,000	480,00
<i>Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM</i>						
974	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERNELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	35,000	UNIDADE	8,000	280,00

Planilha1

Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA,
ESTOJO DE PLAASTICO 95X125MM

1010	ARQUIVO MORTO EM POLIANDA	POLIBRAS	380,000	UNIDADE	5,900	2242,00
Especificação : ARQUIVO MORTO EM POLIANDA, CORES VARIADAS C/QUADRO DE IDENTIFICAÇÃO						
894	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	ACC	70,000	UNIDADE	5,800	406,00
Especificação : Extrator de grampo de metal						
1022	ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO	VMP	70,000	UNIDADE	3,000	210,00
Especificação : ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO C/LAMINA DE AÇO 18MM						
1028	TESOURA EM AÇO INOX C/CABO DE PLASTICO	TRIS	55,000	UNIDADE	9,000	495,00
Especificação : TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TRAMONTINA OU SIMILAR PEQUENA						
896	TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PRETO DE PLASTICO GRANDE	TRIS	56,000	UNIDADE	16,000	896,00
Especificação : Tesoura de aço inox com cabo preto de plástico grande						
1069	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, 1 MM C/50 UNIDADES	COMPACTOR	27,000	CAIXA	62,500	1687,50
Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR						
1081	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA	ACRIMET	55,000	UNIDADE	9,000	495,00
Especificação : REGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA						
1102	ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,600	480,00
Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34						
1103	ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34	TILIBRA	700,000	UNIDADE	0,500	350,00
Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34						
1105	ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,750	600,00
Especificação : ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36						
1113	CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES	ACC	200,000	CAIXA	3,000	600,00
Especificação : CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES						
1120	CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	440,000	CAIXA	3,500	1540,00
Especificação : CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES						
6620	GRAMPO 26/6 C/5.000 UND	ACC	300,000	CAIXA	8,000	2400,00
1129	PINCEL PARA CD (TIPO PILOT)	CIS	21,000	UNIDADE	4,000	84,00
Especificação : PINCEL PARA CE (TIPO PILOT)						
1134	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 90 GR	TRIS	150,000	FRASCO	2,500	375,00
Especificação : COLA ADESIVA TIPO ESCOLAR 90 GR						
1138	COLA PARA ISOPOR 80 GRS	TRIS	110,000	FRASCO	5,000	550,00
Especificação : COLA PARA ISOPOR 80 GRS						
1145	CORRETIVO LIQ.BRANCO BASE ÁGUA 18 ML	TRIS	180,000	FRASCO	3,000	540,00
Especificação : CORRETIVO LIQ. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto						
1155	FITA CREPE 25MM X 50 M	ALDEBRAS	70,000	UNIDADE	8,000	560,00
Especificação : FITA CREPE 25 MM X 50 M						
1184	PAPEL OFÍCIO 2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	365,000	CAIXA	260,000	94900,00
Especificação : PAPEL OFÍCIO 2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS						
1190	PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS CORES VARIADAS	CIS	140,000	CAIXA	150,000	21000,00
Especificação : PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS, CORES VARIADAS						
1191	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	CANSON	330,000	CAIXA	25,000	8250,00
Especificação : PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS						
1193	PAPEL CARTAO TAM 50X66	VMP	275,000	FOLHA	1,300	357,50
Especificação : PAPEL CARTÃO TAM 50X66						

Planilha1

1194	PAPEL CELOFANE 50X66	VMP	320,000	FOLHA	2,000	640,00
<i>Especificação : PAPEL CELOFANE 50C66</i>						
1198	PAPEL E. V. A. FORMATO 58X39 CM	VMP	600,000	UNIDADE	2,300	1380,00
<i>Especificação : PAPEL e.v.a, formato 58x39 cm composição atóxico lavavel em cores variadas emborrachado e nao perecível</i>						
1219	COLA PARA EVA 90 GR	VMP	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
<i>Especificação : COLA PARA EVA 90 GR</i>						
1220	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA	DELLO	700,000	UNIDADE	2,800	1960,00
<i>Especificação : PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA</i>						
1222	PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA	FRAMA	350,000	UNIDADE	9,200	3220,00
<i>Especificação : PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA</i>						
6637	PASTA PLASTICO TRANSPARENTE ELASTICO 33X25X4,5	ACP	350,000	UNIDADE	5,900	2065,00
<i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO 33X25X4,5</i>						
1228	PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100 MM	ACP	450,000	UNIDADE	2,800	1260,00
<i>Especificação : PASTA DE PLASTICO TRANSPARENTE COM ELASTICO, FINA 350X250X100</i>						
1234	PASTA POLIONDA 2 CM	ACP	140,000	UNIDADE	3,200	448,00
<i>Especificação : PASTA POLIONDA 2 CM</i>						
1235	PASTA POLIONDA 3 CM	ACP	140,000	UNIDADE	3,800	532,00
<i>Especificação : PASTA POLIONDA 3 CM</i>						
1252	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES	DELLO	250,000	UNIDADE	2,500	625,00
<i>Especificação : PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES</i>						
1258	PRANCHETA DE PLASTICO TAMANHO OFICIO	ACRIMET	105,000	UNIDADE	18,900	1984,50
<i>Especificação : PRANCHETA DE PLASTICO, TAMANHO OFICIO C/PRESILHA DE METAL</i>						
14036	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES	ACRIMET	45,000	UNIDADE	55,000	2475,00
<i>Especificação : BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRILICO TRES ANDARES</i>						
1279	PINCEL ATOMICO AZUL	LEONOURA	240,000	UNIDADE	4,000	960,00
<i>Especificação : PINCEL ATOMICO AZUL</i>						
1284	PINCEL ATOMICO PRETO	LEONOURA	180,000	UNIDADE	4,000	720,00
<i>Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO</i>						
1282	PINCEL ATOMICO VERMELHO	LEONOURA	120,000	UNIDADE	4,000	480,00
<i>Especificação : PINCEL ATOMICO VERMELHO</i>						
1297	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS COM 42 ML	RADEX	105,000	FRASCO	5,800	609,00
<i>Especificação : TINTURA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS DE 42 ML</i>						
1315	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	140,000	UNIDADE	5,900	826,00
<i>Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA</i>						
1317	BALÃO LISO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UNIDADES	SÃO ROQUE	280,000	PACOTE	8,500	2380,00
<i>Especificação : BALAO LISO Nº 7, CORES VARIADAS, PVT C/50 UNIDADES</i>						
1330	PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES	ACC	70,000	CAIXA	3,900	273,00
<i>Especificação : PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES</i>						
1331	ISOPOR 15MMX500MMX1000MM	ISOESTE	135,000	UNIDADE	4,500	607,50
<i>Especificação : ISOPOR 15MM X 500MM X 1000MM</i>						
1333	PLACA DE ISOPOR 15 CM	ISOESTE	110,000	UNIDADE	4,500	495,00
<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 15 CM</i>						
1334	PLACA DE ISOPOR 20 CM	ISOESTE	110,000	UNIDADE	6,500	715,00
<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 20 CM</i>						
1335	PLACA DE ISOPOR 30 CM	ISOESTE	150,000	UNIDADE	8,500	1275,00
<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 30 CM</i>						
1336	PLASTICO ADESIVO ROLO DE 25M X 45 CM	VMP	20,000	ROLO	130,000	2600,00

Planilha1

Especificação : PLASTICO ADESIVO COM TACT
TRANSPARENTE , COM ROLO DE 25MTS X 45 CM

1420	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70X102 MM	POLIBRAS	280,000	UNIDADE	7,000	1960,00
Especificação : BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70 X 102 MM						
6605	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA	COMPACTOR	130,000	CAIXA	62,500	8125,00
Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES. COMPACTOR OU SIMILAR						
6607	CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS	BIGNARDI	680,000	UNIDADE	0,750	510,00
Especificação : CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS						
6608	COLA BASTAO 40GR	VMP	310,000	UNIDADE	6,500	2015,00
Especificação : COLA BASTÃO 40GR						
6609	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500GR	FRAMA	150,000	FRASCO	8,900	1335,00
6618	GRAMPEADOR DE MESA P/100 FOLHAS	GENNES	40,000	UNIDADE	95,000	3800,00
Especificação : GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS, TILIBRA OU SIMILAR						
6621	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/1.000 UND	ACC	70,000	CAIXA	15,900	1113,00
6623	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 2180X319MM	TILIBRA	70,000	UNIDADE	15,000	1050,00
11796	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	60,000	UNIDADE	10,500	630,00
Especificação : CADERNO DE PROTOCOLO.						
6633	PAPEL VG	CANSON	105,000	CAIXA	22,000	2310,00
Especificação : Gramatura 180, Cores variadas, c/50 Folhas.						
6635	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO FINA CORES VARIADAS	ACP	175,000	UNIDADE	3,000	525,00
615	PASTA L	ACP	430,000	UNIDADE	1,500	645,00
Especificação : Para documento, em PVC, translúcida e/ou transparente, dimensões 210 x 297 mm, tamanho ofício A-4.						
1243	PASTA POLIONDA 350 X 250 X 30MM	ACP	300,000	UNIDADE	3,900	1170,00
Especificação : PASTA POLIONDA, com abas e elástico, dimensões 350 x 250 x 30 mm						
1159	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	GENNES	350,000	UNIDADE	2,000	700,00
Especificação : Blister com 12 unidades						
6646	REGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA	ACRIMET	210,000	UNIDADE	2,500	525,00
Especificação : RÉGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA						
6906	FITA METRICA DE 10 MTS COM TRAVA	TRENA TREC	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
Especificação : Fita metrica de 10 metros com trava.						
6908	FITA ZEBRADA 200 MTS	ALDEBRAS	35,000	UNIDADE	30,000	1050,00
Especificação : Fita zebrada com 200 mts.						
6912	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA C/3000 FLS	MAX PRINT	14,000	CAIXA	250,000	3500,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 1 VIA COM 3000 FOLHAS.						
6914	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FLS	MAX PRINT	28,000	CAIXA	275,000	7700,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FOLHAS.						
6920	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO GRAMPO 26/6	GENNES	66,000	UNIDADE	25,000	1650,00
Especificação : GRAMPEADOR METALICO MEDIO COM GRAMPO 26/6. TILIBRA OU SIMILAR						
6921	GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPensa 0301 C/50	DELLO	70,000	PACOTE	15,000	1050,00
Especificação : GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPensa 0301 C/50.						
6922	LÁPIS PRETO Nº 2 C/144 UNID	LEONOURA	105,000	CAIXA	75,000	7875,00
Especificação : LAPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES.						
1226	PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS	ACP	560,000	UNIDADE	3,000	1680,00
Especificação : PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA CORES VARIADAS.						
6930	PASTA POLIONDA 5,5 CM	DELLO	280,000	UNIDADE	5,500	1540,00
Especificação : PASTA POLIONDA 5,5 CM.						
6931	PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO	DELLO	35,000	UNIDADE	39,000	1365,00

Planilha 1

Especificação : PASTA SANFONADA A/Z A-4 DE POLIPROPILENO.

6932	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VAR	RADEX	170,000	CAIXA	96,000	16320,00
Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VARIADAS.						
6935	APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID	LEONOURA	40,000	CAIXA	18,000	720,00
Especificação : APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID.						
6943	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID	LEONOURA	75,000	CAIXA	24,000	1800,00
Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID.						
6944	BORRACHA DUAS CORES C/40 UNID	LEONOURA	35,000	CAIXA	40,000	1400,00
Especificação : BORRACHA DUAS CORES C/40 UNIDADES.						
1014	CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
Especificação : CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR						
14038	CALCULADORA 12 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	KENKO	21,000	UNIDADE	32,000	672,00
Especificação : CALCULADORA TILIBRA OU SIMILAR						
14039	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA	POLIBRAS	120,000	UNIDADE	30,000	3600,00
Especificação : CAIXA ORGANIZADORA MEDIA						
1106	ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL C/VISOR TRANSPARENTE	TILIBRA	140,000	UNIDADE	0,300	42,00
Especificação : ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL COM VIDOR TRANSPARENTE, SUPER RESISTENTE						
6896	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA	ACRIMET	40,000	UNIDADE	39,900	1596,00
Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA.						
936	LIVRO GRANDE DE ATAS DE 200 FOLHAS	TILIBRA	70,000	UNIDADE	22,000	1540,00
Especificação : Livro grande de atas 200 folhas						
1211	PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M	CHAMEX	230,000	CAIXA	235,000	54050,00
Especificação : PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M						
986	GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES	LEONOURA	195,000	CAIXA	5,500	1072,50
Especificação : GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES						
1072	LÁPIS DE COR GRANDES C/12 CORES	LEONOURA	250,000	CAIXA	8,000	2000,00
Especificação : LAPIS DE COR GRANDE C/ 12 COLORIDO FABER CASTELO OU SIMILAR						
731	CANETINHA COM 12 UNIDADES	LEONOURA	210,000	CAIXA	6,000	1260,00
7072	MASSINHA DE MODELAR SOFT 1	LEONOURA	210,000	CAIXA	5,500	1155,00
Especificação : A base de amido, não toxica, supermacia, com aroma de tutti-frutti, com cores vivas e brilhantes, caixa com 12 unidades, 180g.						
14037	REBASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO ESMALTADO DIVERSA CORES 6X1	RADEX	60,000	CAIXA	108,000	6480,00
Especificação : REBASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO ESMALTADO DIVERSA CORES						
728	CADERNO DE 12 MATERIAS	CREDEAL	10,000	UNIDADE	25,000	250,00
919	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS	CREDEAL	10,000	UNIDADE	9,900	99,00
Especificação : Caderno capa dura grande 96 fls						
920	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS	CREDEAL	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
Especificação : Caderno Capa dura pequeno 960 folha.						
6928	PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM	ACP	50,000	UNIDADE	3,000	150,00
Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM.						
18996	BONECAS DIVERSAS	CIA BRINK	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
18994	CARRINHOS PEQUENOS DIVERSOS	CIA BRINK	4,000	UNIDADE	26,000	104,00
Especificação : Carrinhos de brinquedo-						
31629	CAIXA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA	POLIBRAS	8,000	UNIDADE	45,000	360,00
Especificação : CAIXA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 78 LITROS DE 63CM DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA X40CM DE PROFUNDIDADE						
7171	TAPETE ALFABETO	CIA BRINK	3,000	UNIDADE	250,000	750,00

Planilha

Especificação : Em EVA, 10 mm, 26 peças de 30 x 30 cm.

55663	LIVROS PARADIDÁTICOS	DARK	20,000	UNIDADE	25,000	500,00
-------	----------------------	------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Livros paradidaticos de diversos autores.

11828	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 6X1 CORES	LEONOURA	15,000	CAIXA	5,000	75,00
-------	---------------------------------------	----------	--------	-------	-------	-------

Total : 341826,40

Condições de pagamento :	15 DIAS
Prazo de entrega :	3 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

Data : 16/04/2019


 carimbo e assinatura
83.324.632/0001-38
VIAN COMERCIO LTDA-ME
 Avenida das nações, 1661
 CEP 68 390-000
 Ourilândia do Norte - Pa

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20190125001

Prefeitura Municipal de Tucumã

RESPONSÁVEL :

NOME: CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

PROPONENTE :

NOME: PAPELARIA CENTRAL EIRELI

ENDEREÇO : AVENIDA PARÁ, 1415 SALA B

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tucumã - PA

CNPJ : 30.272.277/0001-34

O município de Tucumã, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tucumã.

Tucumã, 23 de Janeiro de 2019

CLAUDIA APARECIDA DA SILVA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
538	FITA ADESIVA TRASPARENTE LARGA	ALDEBRAS	220,000	UNIDADE	4,900	1078,00
897	CANETA AZUL ESCRITA GROSSA C/50 UN	BIC	150,000	CAIXA	50,000	7500,00
	<i>Especificação : Caneta azul escrita grossa, c/50 unidades. bic ou similar</i>					
1045	CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES	BIC	105,000	CAIXA	50,000	5250,00
	<i>Especificação : CANETA PRETA ESCRITA GROSSA C/50 UNIDADES bic ou similar</i>					
902	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE CORES VARIADAS	LEONOURA	220,000	UNIDADE	2,500	550,00
	<i>Especificação : Caneta salientadora fluorescente cores variadas.</i>					
883	LIVRO ATA 100 FOLHAS	TILIBRA	46,000	UNIDADE	11,900	547,40
	<i>Especificação : LIVRO ATA 100 FOLHAS PRETO 21,6X32C</i>					
946	ALFINETE COLORIDO PARA MAPA N° 1 C/50 UNIDADES	ACC	100,000	CAIXA	5,900	590,00
	<i>Especificação : Alfinete colorido para mapa n° 1 c/50 unidades</i>					
960	LIGA CIRCULAR DE LATEX(LIGUINHA)	MERCUR	110,000	CAIXA	4,900	539,00
	<i>Especificação : LIGA CORCULAR DE LATEX(LIGUINHA) 100 GR</i>					
967	ALMOFADA MOLHA DEDO	RADEX	78,000	UNIDADE	5,900	460,20
	<i>Especificação : ALMOFADA MOLHA DEDO</i>					
970	ALMOFADA PARA CARIMBO PRETA N.3 PRETA, ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM	RADEX	70,000	UNIDADE	8,500	595,00
	<i>Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N , PRETA ESTOJO DE PLASTICO 95X12MM</i>					
969	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	60,000	UNIDADE	8,500	510,00
	<i>Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL N.3 ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM</i>					
974	ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERNELHA, ESTOJO DE PLASTICO 95X125MM	RADEX	35,000	UNIDADE	8,500	297,50

Planilha1

Especificação : ALMOFADA PARA CARIMBO N.3 VERMELHA,
ESTOJO DE PLAASTICO 95X125MM

1010	ARQUIVO MORTO EM POLIANDA	POLIBRAS	380,000	UNIDADE	5,900	2242,00
<i>Especificação : ARQUIVO MORTO EM POLIANDA, CORES VARIADAS C/QUADRO DE IDENTIFICAÇÃO</i>						
894	EXTRATOR DE GRAMPO METAL	GENNES	70,000	UNIDADE	5,800	406,00
<i>Especificação : Extrator de grampo de metal</i>						
1022	ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO	CIS	70,000	UNIDADE	2,900	203,00
<i>Especificação : ESTILETE LARGO/GRANDE - CORPO DE PLASTICO C/LAMINA DE AÇO 18MM</i>						
1028	TESOURA EM AÇO INOX C/CABO DE PLASTICO	LEONOURA	55,000	UNIDADE	10,000	550,00
<i>Especificação : TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO TRAMONTINA OU SIMILAR PEQUENA</i>						
896	TESOURA EM AÇO INOX COM CABO PRETO DE PLASTICO GRANDE	LEONOURA	56,000	UNIDADE	19,900	1114,40
<i>Especificação : Tesoura de aço inox com cabo preto de plastico grande</i>						
1069	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, 1 MM C/50 UNIDADES	BIC	27,000	CAIXA	50,000	1350,00
<i>Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES, COMPACTOR OU SIMILAR</i>						
1081	RÉGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA	ACRINIL	55,000	UNIDADE	8,500	467,50
<i>Especificação : REGUA 50 CM EM ACRILICO GRADUADA</i>						
1102	ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,500	400,00
<i>Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 BRANCO 24X34</i>						
1103	ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34	TILIBRA	700,000	UNIDADE	0,500	350,00
<i>Especificação : ENVELOPE TAMANHO A-4 PARDO 24X34</i>						
1105	ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36	TILIBRA	800,000	UNIDADE	0,600	480,00
<i>Especificação : ENVELOPE TAMANHO OFICIO BRANCO 26X36</i>						
1113	CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES	ACC	200,000	CAIXA	3,200	640,00
<i>Especificação : CLIPS NUMERO 3/0 COM 100 UNIDADES</i>						
1120	CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES	ACC	440,000	CAIXA	3,500	1540,00
<i>Especificação : CLIPS NUMERO 6/0 C/50 UNIDADES</i>						
6620	GRAMPO 26/6 C/5.000 UND	GENNES	300,000	CAIXA	8,900	2670,00
1129	PINCEL PARA CD (TIPO PILOT)	CIS	21,000	UNIDADE	3,900	81,90
<i>Especificação : PINCEL PARA CE (TIPO PILOT)</i>						
1134	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 90 GR	LEONOURA	150,000	FRASCO	2,500	375,00
<i>Especificação : COLA ADESIVA TIPO ESCOLAR 90 GR</i>						
1138	COLA PARA ISOPOR 80 GRS	VMP	110,000	FRASCO	5,900	649,00
<i>Especificação : COLA PARA ISOPOR 80 GRS</i>						
1145	CORRETIVO LIQ.BRANCO BASE ÁGUA 18 ML	FRAMA	180,000	FRASCO	3,200	576,00
<i>Especificação : CORRETIVO LIQ. Embalagem: frasco com 18 ml, com dados de identificação do produto</i>						
1155	FITA CREPE 25MM X 50 M	ALDEBRAS	70,000	UNIDADE	8,900	623,00
<i>Especificação : FITA CREPE 25 MM X 50 M</i>						
1184	PAPEL OFÍCIO 2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS	CHAMEX	365,000	CAIXA	265,000	96725,00
<i>Especificação : PAPEL OFICIO 2 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS</i>						
1190	PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS CORES VARIADAS	GRAMPLINE	140,000	CAIXA	119,900	16786,00
<i>Especificação : PAPEL CARBONO MANUAL FORMATO A4 CAPACIDADE PARA CINCO VIAS, CORES VARIADAS</i>						
1191	PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS	OFF PAPER	330,000	CAIXA	25,000	8250,00
<i>Especificação : PAPEL CASCA DE OVO CORES VARIADAS C/50 FOLHAS</i>						
1193	PAPEL CARTAO TAM 50X66	OFF PAPER	275,000	FOLHA	1,500	412,50
<i>Especificação : PAPEL CARTÃO TAM 50X66</i>						

Planilha1

1194	PAPEL CELOFANE 50X66	OFF PAPER	320,000	FOLHA	1,900	608,00
	<i>Especificação : PAPEL CELOFANE 50C66</i>					
1198	PAPEL E. V. A. FORMATO 58X39 CM	OFF PAPER	600,000	UNIDADE	2,900	1740,00
	<i>Especificação : PAPEL e,v,a, formato 58x39 cm composição atóxico lavável em cores variadas emborrachado e não perecível</i>					
1219	COLA PARA EVA 90 GR	RADEX	100,000	UNIDADE	5,900	590,00
	<i>Especificação : COLA PARA EVA 90 GR</i>					
1220	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA	FRAMA	700,000	UNIDADE	2,800	1960,00
	<i>Especificação : PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA PLASTIFICADA</i>					
1222	PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA	FRAMA	350,000	UNIDADE	8,900	3115,00
	<i>Especificação : PASTA AZ TAMANHO OFICIO LOMBADA LARGA</i>					
6637	PASTA PLÁSTICO TRANSPARENTE ELÁSTICO 33X25X4,5	ACP	350,000	UNIDADE	5,900	2065,00
	<i>Especificação : PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 33X25X4,5</i>					
1228	PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, FINA 350X250X100 MM	ACP	450,000	UNIDADE	2,900	1305,00
	<i>Especificação : PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO, FINA 350X250X100</i>					
1234	PASTA POLIONDA 2 CM	ACP	140,000	UNIDADE	2,900	406,00
	<i>Especificação : PASTA POLIONDA 2 CM</i>					
1235	PASTA POLIONDA 3 CM	ACP	140,000	UNIDADE	3,500	490,00
	<i>Especificação : PASTA POLIONDA 3 CM</i>					
1252	PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES	ACP	250,000	UNIDADE	2,500	625,00
	<i>Especificação : PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA EM PAPELÃO COM PONTEIRA NAS EXTREMIDADES</i>					
1258	PRANCHETA DE PLÁSTICO TAMANHO OFÍCIO	ACRIMET	105,000	UNIDADE	18,900	1984,50
	<i>Especificação : PRANCHETA DE PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO C/PRESILHA DE METAL</i>					
14036	BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO TRES ANDARES	ACRIMET	45,000	UNIDADE	56,900	2560,50
	<i>Especificação : BANDEJA ORGANIZADORA EM ACRÍLICO TRES ANDARES</i>					
1279	PINCEL ATOMICO AZUL	PILOTO	240,000	UNIDADE	5,500	1320,00
	<i>Especificação : PINCEL ATOMICO AZUL</i>					
1284	PINCEL ATOMICO PRETO.	PILOTO	180,000	UNIDADE	5,500	990,00
	<i>Especificação : PINCEL ATOMICO PRETO</i>					
1282	PINCEL ATOMICO VERMELHO	PILOTO	120,000	UNIDADE	5,500	660,00
	<i>Especificação : PINCEL ATOMICO VERMELHO</i>					
1297	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS COM 42 ML	PILOTO	105,000	FRASCO	8,500	892,50
	<i>Especificação : TINTURA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, CORES VARIADAS DE 42 ML</i>					
1315	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	ACP	140,000	UNIDADE	6,500	910,00
	<i>Especificação : PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA</i>					
1317	BALÃO LISO Nº 7 CORES VARIADAS C/50 UNIDADES	SÃO ROQUE	280,000	PACOTE	8,500	2380,00
	<i>Especificação : BALAO LISO Nº 7, CORES VARIADAS, PVT C/50 UNIDADES</i>					
1330	PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES	ACC	70,000	CAIXA	4,000	280,00
	<i>Especificação : PERCEVEJOS LATONADOS C/100 UNIDADES</i>					
1331	ISOPOR 15MMX500MMX1000MM	ISOESTE	135,000	UNIDADE	5,800	783,00
	<i>Especificação : ISOPOR 15MM X 500MM X 1000MM</i>					
1333	PLACA DE ISOPOR 15 CM	ISOESTE	110,000	UNIDADE	5,800	638,00
	<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 15 CM</i>					
1334	PLACA DE ISOPOR 20 CM	ISOESTE	110,000	UNIDADE	7,800	858,00
	<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 20 CM</i>					
1335	PLACA DE ISOPOR 30 CM	ISOESTE	150,000	UNIDADE	9,200	1380,00
	<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR 30 CM</i>					
1336	PLÁSTICO ADESIVO ROLO DE 25M X 45 CM	VMP	20,000	ROLO	130,000	2600,00

Planilha1

Especificação : PLASTICO ADESIVO COM TACT
TRANSPARENTE, COM ROLO DE 25MTS X 45 CM

1420	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70X102 MM	MAX PRINT	280,000	UNIDADE	9,000	2520,00
Especificação : BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO 70 X 102 MM						
6605	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA	BIC	130,000	CAIXA	50,000	6500,00
Especificação : CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA MEDIA, CORPO TRANSPARENTE, CARGA REMOVIVEL NAO ROSQUEADA, PONTA DE AÇO TUNGSTENIO COM ESFERA 1 MM C/50 UNIDADES. COMPACTOR OU SIMILAR						
6607	CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS	VMP	680,000	UNIDADE	0,800	544,00
Especificação : CARTOLINA 50X66 CORES VARIADAS						
6608	COLA BASTAO 40GR	LEONOURA	310,000	UNIDADE	6,000	1860,00
Especificação : COLA BASTÃO 40GR						
6609	COLA BRANCA TIPO ESCOLAR 500GR	LEONOURA	150,000	FRASCO	9,000	1350,00
6618	GRAMPEADOR DE MESA P/100 FOLHAS	GENNES	40,000	UNIDADE	115,000	4600,00
Especificação : GRAMPEADOR DE MESA P/ 100 FOLHAS, TILIBRA OU SIMILAR						
6621	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 C/1.000 UND	ACC	70,000	CAIXA	15,000	1050,00
6623	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS 2180X319MM	TILIBRA	70,000	UNIDADE	16,500	1155,00
11796	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	60,000	UNIDADE	12,500	750,00
Especificação : CADERNO DE PROTOCOLO.						
6633	PAPEL VG	OFF PAPER	105,000	CAIXA	25,000	2625,00
Especificação : Gramatura 180, Cores variadas, c/50 Folhas.						
6635	PASTA DE PAPELÃO C/ELASTICO FINA CORES VARIADAS	ACP	175,000	UNIDADE	3,000	525,00
615	PASTA L	ACP	430,000	UNIDADE	1,500	645,00
Especificação : Para documento, em PVC, translúcida e/ou transparente, dimensões 210 x 297 mm, tamanho ofício A-4.						
1243	PASTA POLIONDA 350 X 250 X 30MM	ACP	300,000	UNIDADE	3,500	1050,00
Especificação : PASTA POLIONDA, com abas e elástico, dimensões 350 x 250 x 30 mm						
1159	PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM	GENNES	350,000	UNIDADE	3,000	1050,00
Especificação : Blister com 12 unidades						
6646	REGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA	ACRIMET	210,000	UNIDADE	2,500	525,00
Especificação : RÉGUA 30CM EM ACRILICO GRADUADA						
6906	FITA METRICA DE 10 MTS COM TRAVA	BANDEIRANTE	35,000	UNIDADE	29,900	1046,50
Especificação : Fita metrica de 10 metros com trava.						
6908	FITA ZEBRADA 200 MTS	FIT PEL	35,000	UNIDADE	24,500	857,50
Especificação : Fita zebraada com 200 mts.						
6912	FORMULARIO CONTINUO 1 VIA C/3000 FLS	DATA PEL	14,000	CAIXA	239,900	3358,60
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 1 VIA COM 3000 FOLHAS.						
6914	FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FLS	DATA PEL	28,000	CAIXA	250,000	7000,00
Especificação : FORMULARIO CONTINUO 2 VIAS C/1000 FOLHAS.						
6920	GRAMPEADOR METÁLICO MEDIO GRAMPO 26/6	LEONOURA	66,000	UNIDADE	25,000	1650,00
Especificação : GRAMPEADOR METALICO MEDIO COM GRAMPO 26/6. TILIBRA OU SIMILAR						
6921	GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPENSÁ 0301 C/50	ACC	70,000	PACOTE	16,500	1155,00
Especificação : GRAMPO DELLO PARA PASTA SUSPENSÁ 0301 C/50.						
6922	LÁPIS PRETO Nº 2 C/144 UNID	MUTIR COLOR	105,000	CAIXA	74,900	7864,50
Especificação : LÁPIS PRETO Nº 2 COM 144 UNIDADES.						
1226	PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA, CORES VARIADAS	DELLO	560,000	UNIDADE	2,900	1624,00
Especificação : PASTA DE PLÁSTICO COM CANELATA CORES VARIADAS.						
6930	PASTA POLIONDA 5,5 CM	ACP	280,000	UNIDADE	5,800	1624,00
Especificação : PASTA POLIONDA 5,5 CM.						
6931	PASTA SANFONADA AZ A-4 DE POLIPROPILENO	ACP	35,000	UNIDADE	39,900	1396,50

Planilha

Especificação : PASTA SANFONADA AZ A-4 DE POLIPROPILENO.

6932	REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VAR	RADEX	170,000	CAIXA	90,000	15300,00
<i>Especificação : REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/12 UNID DE CORES VARIADAS.</i>						
6935	APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID	TRIS	40,000	CAIXA	23,990	959,60
<i>Especificação : APONTADOR DE LAPIS ACRILICO SEM DEPOSITO C/24 UNID.</i>						
6943	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID	TRIS	75,000	CAIXA	23,500	1762,50
<i>Especificação : BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA LAPIS C/24 UNID.</i>						
6944	BORRACHA DUAS CORES C/40 UNID	TRIS	35,000	CAIXA	39,900	1396,50
<i>Especificação : BORRACHA DUAS CORES C/40 UNIDADES.</i>						
1014	CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	LEONOURA	60,000	UNIDADE	19,900	1194,00
<i>Especificação : CALCULADORA 8 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR</i>						
14038	CALCULADORA 12 DIGITOS TILIBRA OU SIMILAR	LEONOURA	21,000	UNIDADE	29,900	627,90
<i>Especificação : CALCULADORA TILIBRA OU SIMILAR</i>						
14039	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA	DELLO	120,000	UNIDADE	26,800	3216,00
<i>Especificação : CAIXA ORGANIZADORA MEDIA</i>						
1106	ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL CMISOR TRANSPARENTE	TILIBRA	140,000	UNIDADE	0,350	49,00
<i>Especificação : ENVELOPE PARA CD E DVD EM PAPEL COM VIDOR TRANSPARENTE, SUPER RESISTENTE</i>						
6896	CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA	ACRIMET	40,000	UNIDADE	39,900	1596,00
<i>Especificação : CAIXA DE CORRESPONDENCIA DE ACRILICO DUPLA.</i>						
936	LIVRO GRANDE DE ATAS DE 200 FOLHAS	TILIBRA	70,000	UNIDADE	21,500	1505,00
<i>Especificação : Livro grande de atas 200 folhas</i>						
1211	PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M	CHAMEX	230,000	CAIXA	240,000	55200,00
<i>Especificação : PAPEL SUFITE A4 C/500 FOLHAS 75G/M</i>						
986	GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES	TRIS	195,000	CAIXA	4,900	955,50
<i>Especificação : GIZ DE CERA GROSSO GRANDE C/12 UNIDADES</i>						
1072	LÁPIS DE COR GRANDES C/12 CORES	TRIS	250,000	CAIXA	8,000	2000,00
<i>Especificação : LAPIS DE COR GRANDE C/ 12 COLORIDO FABER CASTELO OU SIMILAR</i>						
731	CANETINHA COM 12 UNIDADES	TRIS	210,000	CAIXA	5,900	1239,00
7072	MASSINHA DE MODELAR SOFT 1	TRIS	210,000	CAIXA	5,900	1239,00
<i>Especificação : A base de amido, não toxica, supermacia, com aroma de tutti-frutti, com cores vivas e brilhantes, caixa com 12 unidades, 180g.</i>						
14037	REBASTECEDOR DE PINCEL P/QUADRO ESMALTADO ,DIVERSA CORES 6X1	RADEX	60,000	CAIXA	110,000	6600,00
<i>Especificação : REBASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO ESMALTADO DIVERSA CORES</i>						
728	CADERNO DE 12 MATERIAS	FORONI	10,000	UNIDADE	21,500	215,00
919	CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS	FORONI	10,000	UNIDADE	9,800	98,00
<i>Especificação : Caderno capa dura grande 96 fls</i>						
920	CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS	FORONI	10,000	UNIDADE	4,000	40,00
<i>Especificação : Caderno Capa dura pequeno 960 folha.</i>						
6928	PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM	ACP	50,000	UNIDADE	2,800	140,00
<i>Especificação : PASTA DE PAPELÃO COM FERRAGEM.</i>						
18996	BONECAS DIVERSAS	BANDEIRANTE	4,000	UNIDADE	60,000	240,00
18994	CARRINHOS PEQUENOS DIVERSOS	BANDEIRANTE	4,000	UNIDADE	25,900	103,60
<i>Especificação : Carrinhos de brinquedo-</i>						
31629	CAIXA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA	DELLO	8,000	UNIDADE	45,900	367,20
<i>Especificação : CAIXA ORGANIZADORA ALTA COM TAMPA CAPACIDADE PARA 78 LITROS DE 63CM DE COMPRIMENTO X 45CM DE LARGURA X40CM DE PROFUNDIDADE</i>						

Planilha 1

7171	TAPETE ALFABETO	CARLU	3,000	UNIDADE	289,000	867,00
------	-----------------	-------	-------	---------	---------	--------

Especificação : Em EVA, 10 mm, 26 peças de 30 x 30 cm.

55663	LIVROS PARADIDÁTICOS	BANDEIRANTE	20,000	UNIDADE	15,000	300,00
-------	----------------------	-------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : Livros paradidáticos de diversos autores.

11828	TINTA GUACHE CORES VARIADAS 6X1 CORES	TRIS	15,000	CAIXA	5,800	87,00
-------	---------------------------------------	------	--------	-------	-------	-------

Total : 337572,30

Condições de pagamento :	20 DIAS
Prazo de entrega :	IMEDIATO
Validade da proposta :	20 dias.
Valor por extenso :	TREZENTOS E TRINTA E SETE MIL E QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS

Data : 16/04/2019

30.272.277/0001-34

PAPELARIA CENTRAL EIRELI

AV PARA, Nº 1413 - SALA B - CENTRO

CEP 68.385-000

TUCUMA

PARÁ